StarMoney 5.0

Datum:
Uhrzeit:

Kategorienreport
Benutzer: ATW, Internetfinanztutorium
Zeitraum: 01.08.2006 - 31.08.2006
Konten: Geschéftsgiro - 0000114249 - Sparka
Einnahmen

Kategorie: Usergebiihren

Summe Einnahmen

Kategorie: Anschaffungen

Kategorie: Kontofiihrungsgebiihren

Kategorie: Traffic- und Adminkosten

Summe Ausgaben

Einnahmen - Ausgaben

Summe Usergebihren

Ausgaben

Summe Anschaffungen

Summe Kontoflihrungsgebihren

Summe Traffic- und Adminkosten

Summe

01.09.2006

01.09.2006
10:45:43

1.984,00 EUR
1.984,00 EUR

1.984,00 EUR

-2.927,14 EUR
-2.927,14 EUR

-2,25 EUR
-2,25 EUR

-1.203,50 EUR
-1.203,50 EUR

-4.132,89 EUR

-2.148,89 EUR
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